An quislibet Sacerdotibus in illa intrare licet sacramen-
tum administrando cum causa? Exigit ne aliquid ab illis, qui
in ea intrant ex necessitate? tom. 2. v. *Monasterium*, cap. 7. &
9. Vibratores monasteriorum exemplorum habent ne jus con-
fessiones audiendi & celebrandi sine Ordinarii permissione? *Ibid.* cap. 8.

Religiose qui ad exercendam Chariatem corporalem &
spiritualiter introitum concedant Infanticibus, auxiliis differ-
entis sexus Personis aut Domesticis suis, qui in monasteriis
partibus extensis habitant, violente obligationem Claustris?

VIBRATORI.

Saeculares tenentur ne impediti protoposis, quos habent
in ea intrare? tom. 2. v. *Ornamenta Ecclesie*, cap. 5.

Parents hereditate, non omnibus alii exclusis, bona mobi-
lia legata suis infantibus, tam in regionibus a Confutidianis regi solitus? tom. 2. v. *Legitamus*, cap. 32.

Dum legitur Dominus cum omnibus mobilibus, intelligitur
ne etiatis quod mobilium tempore mortis Testatoris in domo re-
petitur, etiam illa verbi gratia, que Testator destinaverat
extra domum, quam nisi addicandam curavit? *Ibid.* cap. 19. & 20.

Donations mobilium inter Maritum & Uxorem sunt ne
licita, tam in locis iuriis scripto subditis, quam in regionibus
Confutidianis pro legibus habentibus? tom. 2. v. *Testamentum*,
cap. 4.

An bonum male acquistatum per modum refutacionis dare
quis potest? tom. 2. v. *Religiosus*, cap. 2.

Mulier qui ad evitandum aliquod dissimilem in monasterium
se recipit, potest ne in illo restringi postquam maritus ipsam
recepit? tom. 2. v. *Vestrum*, cap. 10.

Licit ne e monasterio exire sola Prælati Regulari permisso-
ne? tom. 2. v. *Religiosus*, cap. 16.